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KIRJOITTAJAT 

Simon Frith, Ph.D. on tunnettu englantilainen rocksosiologi. 

Jowan Howe, Ph.D. opettaa Washingtonin yliopistossa Seattlessa ja on 
tehnyt Venäjän vanhauskoisuuteen liittyvää tutkimusta Suomessa. 

Mikko Heiniö on musiikkitieteen professori Turun yliopistossa. 

Pekka Jalkanen, FT, on valmistunut Helsingin yliopistosta ja toimii 
säveltäjänä. 

Kauko Karjalainen, FL, työskentelee Yleisradiossa ja valmistelee 
parhaillaan väitöskiIjaansa. 

Sanna Karttunen, FK, on valmistunut Tampereen yliopiston kiIjastotie
teen ja informatiikan laitoksesta. 

Vesa Kurkela, FT, kansanmusiikin yliassistentti Tampereen yliopiston 
kansanperinteen laitoksessa. 

Urve Lippus on Eestin tiedeakatemian tutkija Kielen ja kirjallisuuden 
tutkimuksen laitoksessa Tallinnassa. 

Leevi Madetoja (1887-1947) oli Suomen huomattavampia säveltäjiä. 

Pirkko Moisala, FL, opettaa etnomusikologiaa Sibelius-Akatemian 
kansanmusiikin osastolla Helsingissä ja valmistelee parhaillaan 
väitöskiIjaansa. 

Jarkko Niemi, FK, on valmistunut Tampereen yliopiston kansanperin
teen laitokselta. 

Erkki Pekkilä, dos. , opettaa etnomusikologiaa Helsingin ylipiston mu
siikkitieteen laitoksessa. 

Risto Pekka Pennanen, FK, on valmistunut Tampereen yliopiston 
kansanperinteen laitoksesta. 
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Erkki Salmenhaara on musiikkitieteen apulaisprofessori Helsingin 
yliopistossa. 

Ismo Savola, FK, on valmistunut Jyväskylän yliopistosta ja valmistelee 
parhaillaan lisensiaatin työtään. 
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Ohjeita kirjoittajille 

1. Käsikirjoitukset pyydetään laatimaan isolla rivivälillä ja varustamaan 
riittävän suurin reunamarginaalein. Sama koskee myös viitteitä, laina
uksia, laulunsanoja ja kiIjallisuusluetteloita. 
2. Alaviitteiden käyttöä pyydetään välttämään ja sanottava upottamaan 
suoraan tekstiin aina kuin mahdollista. Lähdeviitteet sijoitetaan sul
keisiin tekstin sisään, esim. (Väisänen 1917, 57). Lähdeluettelo tehdään 
erillisenä, kiIjoittajien sukunimien mukaisessa jäIjestyksessä. 
3. Lähdeluettelossa mainitaan tiedot seuraavassa jäIjestyksessä: tekijän 
sukunimi, etunimi, painovuosi, kiIjan/artikkelin nimi (lähdetiedot leh
destä/antologiasta, jossa artikkeli on julkaistu, huom. myös sivunume
rot!), painopaikka, kustantaja. 
4. Taulukot, kaaviot, valokuvat ja muu kuva-aineisto laaditaan erilliselle 
paperille, ja mukaan liitetään tarkat ohjeet siitä, mihin kohtaan tekstiä 
kuva sijoitetaan. Kuva-aineistoa saa olla vain kohtuullinen määrä. 
5. Nuottiesimerkit kiIjoitetaan nuottipaperille peräkkäin siten, että 
jokaisen jälkeen jää tyhjää tilaa. Esimerkkien paikka tekstissä on syytä 
osoittaa huolellisesti. Nuottiesimerkkejä saa olla vain kohtuullinen 
määrä. 
6. Mikäli käsikirjoitus on laadittu tekstinkäsittelylaitteen avulla, pyyde
tään paperivedoksen ohella jättämään myös levyke. Samalla on syytä 
ilmoittaa, millä käyttöjärjestelmällä ja kiIjoitusohjelmalla teksti on laa
dittu. Tekstinkäsittelylaitetta käytettäessä on huomioitava seuraavat sei
kat: ei museaalisia käyttöjärjestelmiä, normaaliasetukset, kursivointi ai
noa tehostuskeino, lyhyet tiedostot (kork.25 kb). 
7. Toimittajien osoitteet: . 
Vesa Kurkela; Työväenmusiikki-instituutti, Mannerheimintie 40 C 74, 
00100 Helsinki, puh. (t.) 440 644, (k.) 718 648. 
Erkki Pekkilä, Musiikkitieteen laitos, Vironkatu 1, 00170 Helsinki, puh. 
191 7873, (k.) 915-174757. 
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